[image: image1.png]5.1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	  29 июня 2022 года
	       №
	255

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом
совета депутатов  Бокситогорского муниципального района

На основании ходатайства комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 № 99, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Белозёрову Наталью Николаевну, заведующего информационно-библиотечным центром Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                    "Средняя общеобразовательная школа № 4 города Пикалево имени                        А.П. Румянцева", за многолетний добросовестный труд в системе образования Бокситогорского района и в связи с 50-летним юбилеем и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2021 № 212  в размере 4 600  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Белозёровой Н.Н., ОБУ, в дело